DUEN0 JAURLARITLA
GORITRHD VAICO

ANO: 2017

MODALIDAD
EPSV con Planes de Prevision
Asociada

Empleo
Individual
EPSV sin Planes de Previsién
Decesos
Incendios
Otros
TOTALES

NQ
80
2
45
33
45
30
1
14

RESUMEN DE LAS PRINCIPALES MAGNITUDES DE LAS EPSV

Socios

1.127.091
1.527
460.417
665.147
114.177
100.457
4,132
9.588

125 1.241.268

Cifra Balance
25.708.104.292,89
22.760.687,31
13.885.216.313,17
11.800.127.292,41
23.393.257,06
12.052.523,87
4.344.844,32
6.995.888,87
25.731.497.549,95

Aportaciones y Cuotas

804.735.758,82
342.460,59
396.844.263,30
407.549.034,93
7.658.757,24
3.874.091,07
1.255.699,00
2.528.967,17
812.394.516,06

Prestaciones
705.470.737,14
302.208,74
490.874.813,99
214.293.714,41
5.335.283,36
2.194.253,88
843.716,99
2.297.312,49
710.806.020,50

Rescates
162.161.657,73
39.542,58
2.641.908,83
159.480.206,32

162.161.657,73



TUSYD JAFKLARITEA
GORITRKD VALCO

ANO: 2017

RESUMEN DE LAS PRINCIPALES MAGNITUDES DE LAS EPSV CON PLANES DE PREVISION

MODALIDAD N° Entidades Socios Cifra Balance Aportaciones Planes Prestaciones de Planes Rescates Cuotas No Planes Prestaciones No Planes
EPSV con Planes de Prevision 80 1.127.091 25.708.104.292,89 697.194.974,09 622.105.961,23 162.161.657,73 107.540.784,73 83.364.775,91
Asociada 2 1.527 22.760.687,31 342.460,59 302.208,74 39.542,58
Empleo no preferente 45 460.417 13.885.216.313,17 289.303.478,57 407.510.038,08 2.641.908,83 107.540.784,73 83.364.775,91

Individual 33 665.147  11.800.127.292,41 407.549.034,93 214.293.714,41  159.480.206,32



ELHI0 JAURRLARITEA
GORITAHD VAECO

ANO: 2017

RESUMEN DE LAS PRINCIPALES MAGNITUDES DE LAS EPSV SIN PLANES DE PREVISION

MODALIDAD No° Socios Cifra Balance Cuotas Prestaciones
EPSV sin Planes de Previsién 45 114.177 23.393.257,06 7.658.757,24 5.335.283,36
Decesos 30 100.457 12.052.523,87 3.874.091,07 2.194.253,88
Incendios 1 4.132 4.344.844,32 1.255.699,00 843.716,99

Otros 14 9.588 6.995.888,87 2.528.967,17 2.297.312,49



